

Výzva k plnění - Objednávka č. 7 k RD č. 21105001533

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

jejímž jménem jedná:

se sídlem kanceláři: Ú 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město

Identifikační číslo: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB Ostrava

Zástupce kupujícího oprávněn jednat ve věcech technických, přejímající, zadávajícím pověřená osoba ke kontrole plnění smlouvy:

Zástupci kupujícího oprávnění jednat ve věcech smlouvy:

Telefonické a spojení: tel.

Zaměstnanec oprávněný zadávajícím k uplatňování reklamací

tel.

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Obchodní firma: TATRA TRUCKS a.s.

Sídlo: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Zastoupená: Ing. Miloslavem Mahutem tel.

IČ: 01482840

DIČ: CZ01482840

Bankovní spojení: Česká spořitelna č. účtu: 5571662/0800

Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: vedoucí odboru servisních služeb

Telefonické spojení:

Adresa pro doručování korespondence: TATRA TRUCKS a.s., Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

(dále jen "zhotovitel")

Objednáváme u Vás – provedení níže uvedených služeb: Pořízení služby - provedení výrobcem předepsaných údržeb a servisních prohlídek dveří PLASSAN, servisní údržba ZZ a výměna stupaček u 12 ks vozidel AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM a provedení opravy u 4 ks vozidel VPZ: Bez realizace této služby nebudou dodrženy podmínky pro bezpečný a bezporuchový provoz a nebude možno zabezpečit výcvik a plnění úkolů spojených s provozem vozidel.

Podrobný popis pořizování služby:

Provedení výrobcem předepsaných údržeb a servisních prohlídek dveří PLASSAN, servisní údržba ZZ a výměna stupáčků u 12 ks vozidel AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM a provedení opravy u 4 ks vozidel VPZ: [REDACTED]

Podrobný soupis a cenová kalkulace nabývané služby.

1. Cenová kalkulace údržby dveří PLASSAN - 12 vozidel - [REDACTED]

Materiál/označení operací	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH
Materiál:			
AEROSHELL FLUID 41 hydr.olej 2,4 litrů, Interflon Finnoly N251H - aditivum 0,2 litrů (pol.č. 6)	12	1 287,40 Kč	15 448,80 Kč
Celkem za materiál:			15 448,80 Kč

Práce:	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH
1. Servisní údržba hydraulických mechanismů dveří kabin PLASSAN v rozsahu stanoveném výrobcem, pravidelná údržba - po 6-ti měsících (pol.č.6)	12	2 964,00 Kč	35 568,00 Kč
Celkem za práci:			35 568,00 Kč

Předpokládaná cena servisu za 6 kusů výše uvedené techniky bude:

Celkem cena bez DPH	51 016,80 Kč
DPH 21 %	10 713,53 Kč
Cena celkem vč. DPH	61 730,33 Kč

2. Cenová kalkulace servisní údržby ZZ - 6 vozidel - [REDACTED]

Materiál/označení operací	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH
Materiál:			
Technický benzin 1 litr, olej SHELL Tellus S2 VX 15 10 litrů, mazivo plastické 0,5 litru (pol.č.67)	6	1 312,85 Kč	7 877,10 Kč
Celkem za materiál:			7 877,10 Kč

Práce:	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH
Provedení servisní údržby ZZ po jednom roce provozu dle podmínek stanovených výrobcem ZZ (pol.č.67)	6	3 120,00 Kč	18 720,00 Kč
Celkem za práci:			18 720,00 Kč

Předpokládaná cena servisu za 6 kusů výše uvedené techniky bude:

Celkem cena bez DPH	26 597,10 Kč
DPH 21 %	5 585,39 Kč
Cena celkem vč. DPH	32 182,49 Kč

3. Cenová kalkulace servisní údržby ZZ - bez výměny oleje - 6 vozidel - [REDACTED]

Materiál/označení operací	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena po slevě za jedn.	Cena bez DPH
Materiál:				
benzín technický 1litr	6	81,08 Kč	60,00 Kč	360,00 Kč
plastické mazivo LA-2 0,5 litru	6	62,16 Kč	46,00 Kč	276,00 Kč
Celkem za materiál:				636,00 Kč

Práce:	Množství/čas	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH
Provedení servisní údržby ZZ po jednom roce provozu dle podmínek stanovených výrobcem ZZ (pol.č.67)	6	3 120,00 Kč	18 720,00 Kč
Celkem za práci:			18 720,00 Kč

Předpokládaná cena servisu za 6 kusů výše uvedené techniky bude:

Celkem cena bez DPH	19 356,00 Kč
DPH 21 %	4 064,76 Kč
Cena celkem vč. DPH	23 420,76 Kč

4. Cenová kalkulace za výměnu stěračů - 12 vozidel - [REDACTED]

Materiál /označení operací	Množství	Jedn. cena bez DPH	Cena za položku bez DPH	Cena po slevě za jedn.	Cena bez DPH
Materiál:					
stěrač 2ks	12	332,00 Kč	664,00 Kč	491,36 Kč	5 896,32 Kč
Celkem za materiál:					5 896,32 Kč

Práce:	Množství/čas	Jedn. Cena bez DPH	Cena za položku bez DPH	Cena bez DPH
Výměna sestavy stěrače - stírací lišta ramínka (12ks)	0,4	520,00 Kč	208,00 Kč	2 496,00 Kč
Celkem za práci:				2 496,00 Kč

Předpokládaná cena opravy za 12 kusů výše uvedené techniky bude:

Celkem cena bez DPH	8 392,32 Kč
DPH 21 %	1 762,39 Kč
Cena celkem vč. DPH	10 154,71 Kč

5. Cenová kalkulace - výměna stupaček plošiny - 12 vozidel - [REDACTED]

Materiál/označení operací	Množství	Jedn.cena bez DPH	Cena po slevě za jedn.	Cena bez DPH po slevě
stupačka	12	337,84 Kč	250,00 Kč	3 000,00 Kč
Celkem za materiál:				3 000,00 Kč

Práce:	Množství/čas	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH
Výměna stupačky (12ks)	1,2	520,00 Kč	624,00 Kč
Celkem za práci:			624,00 Kč

Předpokládaná cena opravy za 12 kusů výše uvedené techniky bude:

Celkem cena bez DPH	3 624,00 Kč
DPH 21 %	761,04 Kč
Cena celkem vč. DPH	4 385,04 Kč

6. Cenová kalkulace opravy vozidla VPZ [REDACTED]

Materiál/označení operací	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena po slevě za jedn.	Cena bez DPH
Materiál:				
kontakt spray	1	516,22 Kč	382,00 Kč	382,00 Kč
Celkem za materiál:				382,00 Kč

Práce:	Množství/čas	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH
Oprava elektroinstalace	4	520,00 Kč	2 080,00 Kč
Celkem za práci:			2 080,00 Kč

Předpokládaná cena opravy výše uvedené techniky bude:

Celkem cena bez DPH	2 462,00 Kč
DPH 21 %	517,02 Kč
Cena celkem vč. DPH	2 979,02 Kč

7. Cenová kalkulace opravy vozidla VPZ

Materiál/označení operací	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena po slevě za jedn.	Cena bez DPH
Materiál:				
Sada na opravu pneumatiky	1	1 081,08 Kč	800,00 Kč	800,00 Kč
spojovací materiál - spona	1	78,38 Kč	58,00 Kč	58,00 Kč
Celkem za materiál:				858,00 Kč

Práce:	Množství/čas	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH
demontáž + montáž pneumatiky	2	520,00 Kč	1 040,00 Kč
oprava vedení a přetěsnění palivové trubky topení	1,4	520,00 Kč	728,00 Kč
Celkem za práci:			1 768,00 Kč

Předpokládaná cena opravy výše uvedené techniky bude:

Celkem cena bez DPH	2 626,00 Kč
DPH 21 %	551,46 Kč
Cena celkem vč. DPH	3 177,46 Kč

8. Cenová kalkulace opravy vozidla VPZ

Materiál/označení operací	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena po slevě za jedn.	Cena bez DPH
Materiál:				
44296718022400 Držák omezovacího ventilu	1	1 130,00 Kč	836,20 Kč	836,20 Kč
TW00483 PA potrubí 8X1	3	23,00 Kč	17,02 Kč	51,06 Kč
TW01408 PA potrubí 10X1	2	26,70 Kč	19,76 Kč	39,52 Kč
TW00766 Vložka pro trubku	2	4,80 Kč	3,55 Kč	7,10 Kč
TW00623 Kroužek zářezný	2	8,30 Kč	6,14 Kč	12,28 Kč
TW00624 Matice převlečná 391 0814	2	10,30 Kč	7,62 Kč	15,24 Kč
TW00767 Vložka pro trubku	4	5,60 Kč	4,14 Kč	16,56 Kč
TW00751 Kroužek zářezný	4	9,80 Kč	7,25 Kč	29,00 Kč
TW00761 Matice převlečná 391 1016	4	11,10 Kč	8,21 Kč	32,84 Kč
TW00491 Hrdlo trubkové	2	42,00 Kč	31,08 Kč	62,16 Kč
TW00525 Dohušťovací ventil	1	1 950,00 Kč	1 443,00 Kč	1 443,00 Kč
319411042999 Hrdlo trubkové	2	46,70 Kč	34,56 Kč	69,12 Kč
2071530364 ventil regulace výšky	1	7 620,00 Kč	5 638,80 Kč	5 638,80 Kč
M1975.26.1 D Holandia - ring platform	1	1 848,65 Kč	1 368,00 Kč	1 368,00 Kč
M1975.31 D Holandia - platform roller	1	2 408,11 Kč	1 782,00 Kč	1 782,00 Kč
Spotřební a spojovací materiál	1	655,41 Kč	485,00 Kč	485,00 Kč
Celkem za materiál:				11 887,88 Kč

Práce:	Množství/čas	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH
Oprava vzduchotechniky - vzduchová soustava	7,4	520,00 Kč	3 848,00 Kč
Oprava ovládání vstřikovacího čerpadla	3,6	520,00 Kč	1 872,00 Kč
Kontrola + nastavení výšky vozidla + seřízení odklonů	4,2	520,00 Kč	2 184,00 Kč
Výměna dorazového a rotačního mechanismu ZČ	1,2	520,00 Kč	624,00 Kč
zkušební jízda	0,5	520,00 Kč	260,00 Kč
Celkem za práci:			8 788,00 Kč

Předpokládaná cena opravy výše uvedené techniky bude:

Celkem cena bez DPH	20 675,88 Kč
DPH 21 %	4 341,93 Kč
Cena celkem vč. DPH	25 017,81 Kč

9. Cenová kalkulace opravy vozidla VPZ [REDAKCE]

Materiál/označení operací	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena po slevě za jedn.	Cena bez DPH
---------------------------	--------------	--------------------	------------------------	--------------

Materiál:

44296718022400 Držák omezovacího ventilu	1	1 130,00 Kč	836,20 Kč	836,20 Kč
TW00483 PA potrubí 8X1	2	23,00 Kč	17,02 Kč	34,04 Kč
TW01408 PA potrubí 10X1	1,5	26,70 Kč	19,76 Kč	29,64 Kč
TW00766 Vložka pro trubku	2	4,80 Kč	3,55 Kč	7,10 Kč
TW00623 Kroužek zářezný	2	8,30 Kč	6,14 Kč	12,28 Kč
TW00624 Matice převlečná 391 0814	2	10,30 Kč	7,62 Kč	15,24 Kč
TW00767 Vložka pro trubku	1	5,60 Kč	4,14 Kč	4,14 Kč
TW00751 Kroužek zářezný	1	9,80 Kč	7,25 Kč	7,25 Kč
TW00761 Matice převlečná 391 1016	1	11,10 Kč	8,21 Kč	8,21 Kč
TW00491 Hrdlo trubkové	2	42,00 Kč	31,08 Kč	62,16 Kč
319411042999 Hrdlo trubkové	1	46,70 Kč	34,56 Kč	34,56 Kč
324152009 Ložisko 608	1	49,70 Kč	36,78 Kč	36,78 Kč
NAFTA	10,5	30,15 Kč	22,31 Kč	234,26 Kč
443970023000 Kroužek těsnící vstřikovací tryska - těsnění	8	8,40 Kč	6,22 Kč	49,76 Kč
990100944000 Kuželka těsnící	8	67,30 Kč	49,80 Kč	398,40 Kč
TW00467 Rhodoseal - těsnící hmota	0,17	2 750,00 Kč	2 035,00 Kč	345,95 Kč
273110408000 kroužek těsnící - vstřikovací tryska	8	6,20 Kč	4,59 Kč	36,72 Kč
Celkem za materiál:				2 152,69 Kč

Práce:	Množství/čas	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH
Měření tlaku turbodmychadla + diagnostika ŘJ	3,6	520,00 Kč	1 872,00 Kč
Demontáž a montáž mezichladičů chlazení motoru	4,2	520,00 Kč	2 184,00 Kč

Kontrola a oprava palivové soustavy	6,8	520,00 Kč	3 536,00 Kč
Kontrola a oprava CHP	3,6	520,00 Kč	1 872,00 Kč
Kontrola el. instalace + seřízení ovládacího mechanismu	3,2	520,00 Kč	1 664,00 Kč
Výměna ložiska dvouramenné páky čerpadla	2,6	520,00 Kč	1 352,00 Kč
Výměna držáku omezovacího ventilu	2,4	520,00 Kč	1 248,00 Kč
Kontrola a seřízení vstřík. trysek + D/M	4,8	520,00 Kč	2 496,00 Kč
Nastavení a seřízení předvstříku vstřík. čerpadla	2,7	520,00 Kč	1 404,00 Kč
Proměření elektroinstalace ovládaní vst.č.+opr.	1,6	520,00 Kč	832,00 Kč
Zkušební jízda	0,5	520,00 Kč	260,00 Kč
Celkem za práci:			18 720,00 Kč

Předpokládaná cena opravy výše uvedené techniky bude:

Celkem cena bez DPH	20 872,69 Kč
DPH 21 %	4 383,26 Kč
Cena celkem vč. DPH	25 255,95 Kč

Celkem cena za zakázku bez DPH	155 622,79 Kč
DPH 21 %	32 680,78 Kč
Celkem cena za zakázku s DPH	188 303,57 Kč

Požadovaná doba provedení služby: od zveřejnění oboustranně podepsané objednávky v registru smluv nejpozději však do 22. 3. 2022.

Místem plnění je provozovna zhotovitele: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice.

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 21105001533 ze dne 22. 3. 2021.

Cena celkem činí 188 303,57 Kč včetně DPH.

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 7 k RD č. 21105001533 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - rámcovou dohodou č. 21105001533 ze dne 22. 3. 2021 ve znění pozdějších dodatků.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude poslední smluvní stranou přijat (podepsán) do 22. 3. 2022.**

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má osm očíslovaných stran.

Za objednatele:

podepsáno elektronicky

Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky

**Martina
Štěpánová**
Digitálně podepsal
Martina Štěpánová
Datum: 2022.03.22
13:40:24 +01'00'